PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFSGS6444-30 | FFSGS6444-30WHT | FFSGS6444-30BLK
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU PRODUIT
Forno Appliance 2024
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
34.84”
(885mm)
30”
(763mm)
1.57”
(40mm)
28.54”
(725mm)
7.56”
(192mm)
36”
(916mm)
2.25”
(57mm)
23.46”
(596mm)
1.81”
(46mm)
27.16”
(690mm)
39”
(990.6mm)
27.75”
(705mm)
UTILITIES DIMENSIONS - DIMENSIONS DES SERVICES
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFSGS6444-30 | FFSGS6444-30WHT | FFSGS6444-30BLK
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Forno Appliance 2024
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
28”
(715mm)
min. 10” (260mm)
max. 11.8” (300mm) min. 5.6” (142mm)
max. 7.2” (182mm)
3” (76.2mm)
5.86”
 (149mm)
23”
(588mm)
Your unit is equipped with a small cavity located at the lower back, which is specifically
designed to accommodate all your electric and gas requirements for a seamless
flush-to-wall installation. It is important to ensure that all components are positioned
below the measurements provided below.
Votre appareil est équipé d'une petite cavité située au bas de l'arrière, qui est spéciale-
ment conçue pour accueillir tous vos besoins en électricité et en gaz pour une installation
murale sans faille. Il est important de veiller à ce que tous les composants soient position-
nés en dessous des mesures indiquées ci-dessous.
GAS INLET / ENTRÉE DE GAZ
POWER CORD / CÂBLE ÉLECTRIQUE
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFSGS6444-30 | FFSGS6444-30WHT | FFSGS6444-30BLK
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Forno Appliance 2024
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
Minimum
d'armoires de
chaque côté de
la cuisinière
30” Minimum
13” min.18”
36”
13” min.
30”
Minimum
cabinets on
each side of
the stove